令和７年(2025年)５月２０日

 地域の皆様

                             宇部市立二俣瀬小学校
                            校 長  中 谷 靖 彦

 宇部市移動音楽教室のご案内

立夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から本校教育にご協力いただき感謝しております。
さて、音楽を通じて児童の感性を育むために、隔年で移動音楽教室を実施しています。

今年度も下記の予定で実施予定です。
地域の皆様もご参加いただけますので、参加ご希望の方は、料金９００円をご持参の上、

ご来校ください。

記

１ 日 時  令和７年 ６月１２日（木） １１：２０～１２：００

２ 場 所  二俣瀬小学校体育館

３ 演 奏  パーカッションWoods（ウッズ）
        １９８４年、日本木琴協会（現マリンバ協会）主催、「マリンフェステ

ィバル」出演を機に結成。繊細な音楽性とパーカッションの迫力、楽し
さを兼ね備えたユニークなアンサンブルで永年活動されている。

４ プログラム ①剣の舞
        ②ノスタルジア

③楽器紹介
④アンダーサジー
⑤ジブリメドレー
⑥ラテンメドレー

５ その他  ・駐車場は、運動場をご利用ください。

・体育館玄関からお入りください。
・料金（９００円）は、当日会場で集金いたします。